

Til
**NTLs landsforeninger, foreninger,
avdelinger og fylkesutvalg**

*Sendes også NTL Ung, NTLs forbunds- og landsstyre,
kontrollkomité og revisor, LO Stat og
distriktskontorene til LO Stat, LO og AOF*

A-rundskriv nr. 7/2023

Dato: 29.06.2023

INFORMASJON OM BESTILLING AV NTL-MATERIELL TIL NTL-DAGENE OG HØST/VINTERKAMPANJE 2023/2024

NTL har passert 55 000 medlemmer og har aldri hatt flere medlemmer. I et normalt år er det ca. 4000 som melder seg inn i NTL, noe som gir et gjennomsnitt på 330 nye medlemmer hver måned. I år ligger vi foran skjemaet med over 2600 nye medlemmer hittil i år. Det er liten tvil om at det jobbes godt ute i organisasjonen. For å fortsette det gode arbeidet planlegger NTL to vervekampanjer høsten 2023. I den forbindelsen oppfordrer vi foreninger, landsforeninger og avdelinger til å bestille materiell til aksjoner, arrangement og stands.

NTL dagene, 28. august - 8. september 2023

NTL dagene er to intensive uker på høsten hvor vi håper alle organisasjonsledd setter av tid og ressurser til å markere viktigheten av å være fagorganisert og hvorfor NTL er en fagforening for alle. Vi håper derfor at dere planlegger arrangementer og stands. Ønsker dere besøk fra Forbundskontoret, send oss en e-post.

Høst/vinterkampanjen 2023/24

Hovedtariffavtalen i Staten skal reforhandles våren 2024. Etter lokale lønnsforhandlinger er i mål og frem til 30. april 2024 skal vi fokusere på å rekruttere medlemmer fra Akademikerne og Unio. For å unngå problemer med utmeldingsperioden fra eventuelle andre fagforeninger må overgang meldes så tidlig som mulig. Denne kampanjen er under planlegging på forbundskontoret, men vi oppfordrer dere lokalt til å allerede nå legge en plan for arrangementer og stands.

Hvordan bestille materiell til NTL dagene

Til NTL dagene blir det i år som tidligere år pakket esker med materiell til bruk under markeringen. Dette materialet er tenkt benyttet til utdeling og bruk for å verve nye medlemmer, og ikke for å gi i gaver til de som allerede er medlemmer på arbeidsplassen. Det vil derfor være litt ulikt antall av de forskjellige produktene i NTL dagene-pakkene.

I årets pakker vil det være følgende produkter:

- Pappkrus
- Karameller
- Gjøremålsliste – notathefte
- Gym bag
- NTLs generelle vervebrosjyre



NTL-pakkene vil være tilgjengelig for bestilling i [Web2print](#) fra 1. august med utsending fra ca. 15. august. Annet materiell kan organisasjonsleddene bestille fra [NTLs nettbutikk](#) for egen regning.

Med hilsen
Norsk Tjenestemannslag

Elisabeth Steen

Elisabeth Steen
Hovedkasserer

Marit Johanne Bjerke
Forbundssekretær